

# THE CALL COMPANY A/S

Ny Banegårdsgade 48  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/03/2017**

---

**Christian Lomborg Jessen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THE CALL COMPANY A/S  
Ny Banegårdsgade 48  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 33052812  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25, 1 th  
8250 Egå  
DK Danmark

CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er at løse salgs- og kundeservicerelaterede opgaver for andre virksomheder igennem outsourcing eller outplacement.

Regnskabsåret 2016 blev afsluttet med et positivt resultat samt en tilfredsstillende vækst på omsætning set i forhold til 2015. Resultatet var lavere end 2015. Årsagen skal findes i organisationens reorganisering igennem året, hvor der blev optimeret rettidigt og forberedt til fremtidig vækst.

Året har tillige bibragt en positiv udvikling af HR og kommercielle ressourcer.

Ledelsen konstaterer, at året har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Med en styrket organisation og en voksende kundemasse forventer ledelsen at fortsætte en positiv udvikling på såvel top- som bundlinje i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>36.532.172</b>	<b>33.596.234</b>
Personaleomkostninger .....	1	-34.110.763	-28.770.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-289.440	-215.038
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.131.969</b>	<b>4.611.087</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.265	1.223
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.184	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.125.050</b>	<b>4.612.310</b>
Skat af årets resultat .....		-481.541	-1.060.302
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.643.509</b>	<b>3.552.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	3.500.000
Overført resultat .....		-356.491	52.008
<b>I alt</b> .....		<b>1.643.509</b>	<b>3.552.008</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		678.034	570.910
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>678.034</b>	<b>570.910</b>
Udskudte skatteaktiver .....		71.610	85.003
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.610</b>	<b>85.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>749.644</b>	<b>655.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.604.280	6.975.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.722.990	3.877.149
Periodeafgrænsningsposter .....		122.400	89.223
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.449.670</b>	<b>10.941.522</b>
Likvide beholdninger .....		55.844	478.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.505.514</b>	<b>11.419.894</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.255.158</b>	<b>12.075.807</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat ....		323.676	680.167
Forslag til udbytte ....		2.000.000	3.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.823.676</b>	<b>5.680.167</b>
Gæld til banker ....		337.289	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser ....		226.807	1.374.566
Skyldig selskabsskat ....		468.149	1.077.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.399.237	3.943.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.431.482</b>	<b>6.395.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.431.482</b>	<b>6.395.640</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.255.158</b>	<b>12.075.807</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	32.893.584	28.044.300
Pensionsbidrag	636.498	473.452
Andre omkostninger til social sikring	580.681	252.357
	<b>34.110.763</b>	<b>28.770.109</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskabers gæld til Sydbank, gælden udgør pr 31/12 2016, 286 tkr.

Selskabet hæfter for leasingaftale indgået af et tilknyttet selskab, leasingaftalen er på 422 tkr. med en løbetid på 48 måneder, udløb 1. oktober 2020.

Koncerens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 1 mio.kr. pr. 31/12 2016, der efterfølgende er hævet til 3 mio.kr. med sikkerhed i selskabets simple fordringer og driftsmidler overfor Sydbank.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company Group A/S  
Martin Horn Thomsen Holding ApS

## **5. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår**

Der er med moderselskabet indgået huslejekontrakt vedr. lejemålet Ny Banegårdsgade 48, 8000 Aarhus C. Lejekontrakten er indgået på sædvanlige markedsvilkår både hvad angår husleje og opsigelsesvarsel m.v.